様式第１号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

荒廃農地等を活用した活動団体支援事業申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　月　日

静岡県知事　鈴木　康友　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　氏　　　　名

令和７年度荒廃農地等を活用した活動団体支援事業に応募したいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

　１　取組内容

　２　添付書類

　　(1) 実施計画書（様式第２号）

　　(2) 定款又は規約

　　(3) 活動予定場所の写真

　　(4) 計画内容の詳細がわかる資料

　（注）　法人その他の団体にあっては、以下の項目についても記載すること。

　　　　　責任者　職・氏名

　　　　　作成者　職・氏名

様式第２号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

荒廃農地等を活用した活動団体支援事業実施計画書

１　組織の概要

	名　　　　称

	設立年月日

	所在地

	活動地域

	担当者
	職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　電話

E-mail

	構成員

	これまでの

活動実績

２　実施計画の概要

	地域活性化のテーマ

	目的

	区　　分
	内　　　　　　容

（作物名、対象者、活動内容等）
	事業費

	令和７年度

	賃借料
	　　千円

	役務費
	千円

	需用費
	千円

	報償費
	千円

	通信運搬費
	千円

	その他
	千円

	実施予定期間

	計
	千円

※２年目以降は「賃借料」「役務費」「需用費」のみ御記入ください。

※当資料にて審査を行うので、内容欄には計画している取組を具体的に記入すること。

＜過去の事業実績＞

・過去に本事業を活用した団体等は、以下に実績を御記入ください。

	区　　分
	内　　　　　　容

（作物名、対象者、活動内容等）
	事業費

	１年目

（○年度）

	賃借料
	　　千円

	役務費
	千円

	需用費
	千円

	報償費
	千円

	通信運搬費
	千円

	その他
	千円

	実施期間

	計
	千円

	区　　分
	内　　　　　　容

（作物名、対象者、活動内容等）
	事業費

	２年目

（○年度）

	賃借料
	　　千円

	役務費
	千円

	需用費
	千円

	実施期間

	計
	千円

	区　　分
	内　　　　　　容

（作物名、対象者、活動内容等）
	事業費

	３年目

（○年度）

	賃借料
	　　千円

	役務費
	千円

	需用費
	千円

	実施期間

	計
	千円

	区　　分
	内　　　　　　容

（作物名、対象者、活動内容等）
	事業費

	４年目

（○年度）

	賃借料
	　　千円

	役務費
	千円

	需用費
	千円

	実施期間

	計
	千円

	区　　分
	内　　　　　　容

（作物名、対象者、活動内容等）
	事業費

	５年目

（○年度）

	賃借料
	　　千円

	役務費
	千円

	需用費
	千円

	実施期間

	計
	千円

	区　　分
	内　　　　　　容

（作物名、対象者、活動内容等）
	事業費

	６年目

（○年度）

	賃借料
	　　千円

	役務費
	千円

	需用費
	千円

	実施期間

	計
	千円

	区　　分
	内　　　　　　容

（作物名、対象者、活動内容等）
	事業費

	７年目

（○年度）

	賃借料
	　　千円

	役務費
	千円

	需用費
	千円

	実施期間

	計
	千円

３　利用する農地

	地番・面積

	　　　㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	計
	㎡

	確保の状況

（該当するも　のを○で囲む）
	確保している

見込みがある

地権者と話をしている

市町に相談をしている

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	荒廃農地の

状況

　※　地番の欄は適宜、行を増やすこと